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S6dr nlm h9c 2022‐ 2023 chuyCn sang 29,154,403

07/11/2023 C07
´
I｀raO hoc bOng vui TOt l｀ rung thu nこ n12023

cho hoc sinh
2,301,300 26,853,103

10/11/2023 C08
Khcn thu街lg h9C b6ng khuy6n su,khuy6n tai

hoc sinh d"giai LO Qu′ DOn NE 2022‐ 2023
12,350,000 14,503,103

20/11/2023 C09
Khm thu“g Giお vien dtt gi6i cわ tryぬg,
cap quan NH 2022‐ 2023

8,250,000 6,253,103

20/11/2023

I10 trO Anh Chinh hoc chttng chi16p

dりCd¨ biet Trё ph6 tv k,va Khuy6t
tue

Giao

ta if 1,500,000 4,753,103

17/01/2024 T01 HOithu quy Khuy6n hOc NH 2023‐ 2024 92,530,000 97,283,103

29/01/2024 C01
Khcn thualg Giお vien dυ gi6icap Qu餌
NH 2023‐2024 5,000,000 92,283,103

22/04/2024 C02
Tang qua TISt Gi“ Thin cho h“ s面五

~面
扇扇

canh kh6 khan 11,000,000 81,283,103

08/5/2024 C03
H5trO Hoi Khuy6n hoc P.12 trao h9c b6ng

KII nうn12024 1,500,000 79,783,103

08/5/2024 C04
Hco dtt NH 23‐ 24h5tro quy Khuycn hOC

P.12 500,000 79,283,103

22/5/2024 C05
Thanh tOan tiё n hO● dOng trai nghiem g6i

banh chtrllg
47,400,000 31,883,103

COng 92,530,000 89,801β 00

* Dy kiiin cdc khodn chi itdn cudi ndm hpc

NGTIOT LAP SO

K6t todn:

Tin ddu fidng:

Tdng thu :

Tdng chi (cpng cd tlg ki6n ch)

lon cuot

PT.KE TOAN
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CHU TICH

29,154,403

92,530,000

121,684,300

103

1/Khcn thu6ng hoc sinh 16p 5 dat tllanh tich trong卜II1 2023… 2024 21,100,000

2/Khcn thu61lg hoc sinh dat giai c`(〕 hoi thi c`p Qum va Thmhph6 3,883,000

3/ H5 trq cho 3 hgc sinh tham gia trgi hd Thanh Da NH 2023- ZO24 6,900,000
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